
                                               
                                         
                                         
                                         Fédération des Hôpitaux Luxembourgeois 
                                         

                                         Avis de marché 

Procédure : européenne ouverte
Type de marché : Fournitures

Modalités d'ouverture des offres :   
Date: 04/08/2015  Heure: 11:00
Lieu: Siège de la Fédération des Hôpitaux Luxembourgeois, 5, rue des Mérovingiens, L-8070 
Bertrange.

SECTION II: OBJET DU MARCHÉ

Intitulé attribué au marché : Fourniture de 3 tomodensitomètres ("CT-scans"), avec prestations 
de services associées, à des établissements membres de la Fédération des Hôpitaux 
Luxembourgeois (SCANCT14)
Description succincte du marché : Les établissements participant au projet sont: le Centre 
Hospitalier Émile Mayrisch (CHEM), le Centre Hospitalier de Luxembourg (CHL) et la Fondation 
Hôpitaux Robert Schuman (HRS). L'ensemble des biens et services dont, respectivement, 
l'acquisition et la prestation sont projetées par un même Établissement constituent un lot. Les lots 
sont numérotés comme suit: lot 1: CHEM, lot 2: CHL, lot 3: HRS. Les prestations de services 
comprennent l'installation et la mise en service des équipements neufs, ainsi que la formation à 
l'utilisation. La reprise du matériel existant sur les sites d'installation du matériel neuf (avec 
services de démontage et d'enlèvement), ainsi qu'un contrat de maintenance, sont à proposer 
suivant le mécanisme de l'option décrit dans le cahier spécial des charges.

Lot 1 :CHEM
      - Description succincte : Biens et prestations de services objets du contrat qu'entend conclure 
le Centre Hospitalier Émile Mayrisch.
      

Lot 2 :CHL
      - Description succincte : Biens et prestations de services objets du contrat qu'entend conclure 
le Centre Hospitalier de Luxembourg.
      

Lot 3 :HRS
      - Description succincte : Biens et prestations de services objets du contrat qu'entend conclure 
la Fondation Hôpitaux Robert Schuman.
      

SECTION IV: PROCÉDURE

Conditions d'obtention du cahier des charges : 
Les documents de soumission peuvent être téléchargés depuis le site internet du Portail des 
Marchés Publics: https://pmp.b2g.etat.lu. En cas de difficultés pour télécharger les documents de 
soumission ou pour les ouvrir, s'adresser à la Fédération des Hôpitaux Luxembourgeois en 
utilisant la messagerie du Portail des Marchés Publics. En cas de dysfonctionnement, les adresses 
de messagerie des personnes de contact sont: luc.waisse@fhlux.lu; carla.moreira@fhlux.lu.



SECTION VI: RENSEIGNEMENTS COMPLÉMENTAIRES

Autres informations : 

Conditions de participation : Voir l'article 9 du cahier spécial des charges.
Modalités visite des lieux/réunion d’information : Une visite des lieux obligatoire doit être effectuée 
conformément à l'article 12 du cahier spécial des charges. Les visites seront effectuées pendant la 
période courant du 13 juillet 2015 au 17 juillet 2015 inclus. Les demandes d'effectuer les visites 
des lieux sont à adresser à la FHL.
Réception des offres : Au plus tard le 4 août 2015 à 11.00 heures, au siège de la Fédération des 
Hôpitaux Luxembourgeois, 5, rue des Mérovingiens, L-8070 Bertrange.

Date d'envoi de l'avis au Journal officiel de l'U.E. :22/06/2015

La version intégrale de l’avis no 1500708 peut être consultée sur www.marches-publics.lu

http://www.marches-publics.lu/

